Pr
ze
w
od
y
gr
ze
jn

ze
w
od
y
gr
ze
jn
e
DOC-422  Rev.5  08/07
27
HCH/HCC
Dane techniczne
Symbol	 Średnica 	 Materiał 	 Średnica żyły 	 Rezystancja 	 Nominalna  	 Średnica	 Przybliżona
przewodu	 przewodu 	 żyły grzejnej	 grzejnej 	 nominalna	 długość 	 zwoju	 waga
	 (mm)		  (mm)	 (Ω/km w 20°C)	 zwoju (m)	 (mm)	 (kg/km)
HCH1L2000(1)	 2,8	 Stop miedzi	 0,51	 2000	 1200	 610	 31
HCH1L1250(1)	 2,8	 Stop miedzi	 0,65	 1250	 1200	 610	 32
HCH1M800	 3,5	 Stop miedzi	 0,81	 800	 900	 915	 50
HCH1M630	 4,0	 Stop miedzi	 0,91	 630	 1100	 915	 65
HCH1M450	 4,0	 Stop miedzi	 1,08	 450	 1000	 915	 67
HCH1M315	 4,3	 Stop miedzi	 1,29	 315	 1000	 915	 77
HCH1M220	 4,5	 Stop miedzi	 1,54	 220	 1000	 915	 85
HCH1M140	 4,9	 Stop miedzi	 1,93	 140	 1000	 915	 102
HCH1M100	 5,2	 Stop miedzi	 2,29	 100	 800	 915	 125
HCC1M63	 3,2	 Miedź	 0,59	 63	 2000	 915	 41
HCC1M40	 3,4	 Miedź	 0,74	 40	 2000	 915	 46
HCC1M25	 3,7	 Miedź	 0,94	 25	 1600	 915	 56
HCC1M17	 4,6	 Miedź	 1,14	 17	 500	 915	 85